

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.6 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт с приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок тысяч девятьсот девяносто девять рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					51,798		140 999,60
АДС					51,798		140 999,60
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00008609 Холодный асфальт 25кг 00-00008886 Щебень гранитный фракция 5-20 40 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	1,22	21 716,33	26 493,92
				кг	550	21,86	12 023,00
				кг	100	2,75	275,00
2	2	Разработка грунта вручну	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	24,2	1 293,31	31 297,99
3	3	Засыпка грунта вручну	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	24,1	602,73	14 525,76
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (прим. д=150) 00-00008378 Труба ПП 110*2000 нар. 00-00004167 Переход на чугун ПП 160/150 00-00008727 Круг отрезной п/м 125*1,6*22 00-00008751 Отвод ПП 110*45 00-00008750 Отвод ПП 160*30 нар.Ostendorf 00-00008737 Отвод ПП 160*45 нар. 00-00008738 Переход ПП 160*110 нар. 00-00008694 Ревизия ПП 110 нар.Ostendorf 00-00008755 Тройник ПП 160*110*45 Ostendorf 00-00008739 Труба ПП 110*1000 00-00003581 Вазилин технический 250г. Синикон 00-00008894 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,6 мм 00-00006393 Труба фановая нар.160*2000 00-00004943 Лента монтажная перфорированная прямая МП19 19*0,7 25м/рул 00-00004621 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*1000 00-00004620 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*2000 00-00005305 Ревизия 160	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,2	23 398,86	51 477,50
				шт	3	399,00	1 197,00
				шт	1	403,00	403,00
				шт	1	26,00	26,00
				шт	4	48,00	192,00
				шт	1	299,00	299,00
				шт	5	215,00	1 075,00
				шт	2	190,00	380,00
				шт	1	155,00	155,00
				шт	1	502,00	502,00
				шт	2	180,00	360,00
				шт	2	122,04	244,08
				шт	2	69,30	138,60
				шт	3	820,00	2 460,00
				м	18	23,85	429,30
				шт	2	412,14	824,28
				шт	3	762,67	2 288,01
				шт	1	760,50	760,50
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации № 1 ГМЦ ЕДС; выпуск канализации № 2 двор; 2 выпуска канализации)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,078	220 569,62	17 204,43

Прямые затраты по разделу:	64 456,24
Накладные расходы по разделу:	32 133,78
Сметная прибыль по разделу:	20 909,64
НДС 20% по разделу:	23 499,93
Итого по разделу, включая НДС:	140 999,60

Прямые затраты по всем разделам:	64 456,24
Накладные расходы по всем разделам:	32 133,78
Сметная прибыль по всем разделам:	20 909,64
НДС 20% по всем разделам:	23 499,93
Итого по всем разделам, включая НДС:	140 999,60

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин